FORO

15.1. Para dirimir quaisquer questões decorrentes deste Instrumento e da contratação dele
originada, fica eleito o Foro da Justiça Federal em Porto Alegre/RS.

 

16. CUSTOS ESTIMADOS

16.1. O custo total estimado para esta contratação é de  R$ 11.832,98 (onze mil oitocentos e
trinta e dois reais com noventa e oito centavos).

16.2. A estimativa de custos foi levantada no Estudo Técnico Preliminar (ETP), e pode ser
solicitado para qualquer interessado.

 

17. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

17.1. Os recursos para custeio das despesas decorrentes da contratação que se seguir à licitação